



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: [licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br](mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br)

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

## EXTRATO DE DISPENSA

Licitação n° 118/2020

Dispensa n° 094/2020

Partes: SANTANA DO DESERTO e ACACIA MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICO HOSPITALARES

### Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25929	CAIXA	LUVA DESCARTAVEL CIRURGICA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICOS CAIXA COM 50 PARES – TAMANHO G	5,00	43,94	219,70
25922	CAIXA	MASCARA TIPO CIRURGICA, TRIPLA PROTEÇÃO, DESCARTAVEL, COM ELASTICO LATERAL, CAIXA COM 50 UND	30,00	49,50	1.485,00
25920	CAIXA	LUVA DE PROCEDIMENTO COM LATEX CAIXA COM 50 PARES – TAMANHO G	100,00	43,94	4.394,00
<b>25921</b>	<b>CAIXA</b>	<b>LUVA DE PROCEDIMENTO COM LATEX CAIXA COM 50 PARES – TAMANHO M</b>	<b>100,00</b>	<b>43,94</b>	<b>4.394,00</b>
25925	PACOTE	TOUCA DESCARTAVEL PACOTE COM 100UND	5,00	14,00	70,00
				Total:	10.562,70

Partes: SANTANA DO DESERTO e DAHBAR E DAHBAR COMERCIO EIRELI

### Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25918	CAIXA	ALCOOL LIQUIDO 70% - EMBALAGEM 1 LITRO – CAIXA COM 12 UND	10,00	71,88	718,80
				Total:	718,80

Partes: SANTANA DO DESERTO e ECO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

### Objeto

N° Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25924	PACOTE	SAPATILHA DE TNT DESCARTAVEL (PROPÉ) – EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	5,00	24,90	124,50
				Total:	124,50



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: [licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br](mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br)

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150

Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

Partes: SANTANA DO DESERTO e GILSON L. LACERDA RIBEIRO

## Objeto

Nº Item	Unidade	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25927	UND	LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS	10,00	145,90	1.459,00
25928	UND	LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS	20,00	98,00	1.960,00
25930	un	LUVA DESCARTAVEL CIRURGICA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRURGICOS CAIXA COM 50 PARES – TAMANHO M	7,00	30,00	210,00
25931	UND	MASCARA/WISEIRA DE PROTEÇÃO FACIAL DE POLIETILENO TRANSPARENTE COM SUPORTE EM ARCO E ELASTICO DIMENSÃO 30/25CM	80,00	10,90	872,00
25932	UND	TAPETE SANITIZANTE – TAMANHO 1,00 X 70CM	4,00	134,50	538,00
25933	UND	TAPETE SANITIZANTE – TAMANHO 40X60CM	52,00	51,95	2.701,40
25624	UND	TERMOMETRO DE TESTA INFRATERMELHO	10,00	296,50	2.965,00
25923	PACOTE	PILHA ALCALINA PALITO AAA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	8,00	5,95	47,60
				Total:	10.753,00

Data da Assinatura 27/07/2020

---

ALINE LIMA DA SILVA  
Presidente da Comissão Permanente de Licitação